
ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Barra do Garças 

DECRETO Nº 3. 5 95 DE 09 DE {JJ~_Q,.U} DE 2.014. 

"Dispõe sobre delegação de competência para 
a função que menciona". 

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, 

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Art. 198 

e seguintes da CF /88 e Lei nº 8.080, de 19 de setembro de 1990 e pelo Parágrafo Único, 

inciso XLVIII do Art. 78 da Lei Orgânica do Município- L.O.M. e, 

Considerando que lhe é permitido pelas leis supramencionadas a 

delegação de competência de funções administrativas que não seja de sua competência 

exclusiva; 

DECRETA: 

Art. 1 º - Delega competência ao servidor público municipal, JOÃO 

VIEIRA NETO, lotado na Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos, no cargo 

de Coordenador do Plano Diretor, para representar o Prefeito Municipal em audiência 

extrajudicial, que ocorrerá no dia 28 de outubro de 2014, às 14:00 horas, onde será 

discutida, entre outros, as providências para sanar o problema da poluição sonora nesta 

urbe. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Barra do GarçasjMT, Ü~ de ~ de 2014. 

~~FARIAS 
Prefeito ~~~:a~ 



Estado de Mato Grosso 
MINISTÉRIO PÚBLICO 

38 Promotoria Cível da Comarca de Barra do Garças 
Rua Francisco Lira- 962, Sena Marques, Tel.: 3401-1252 

MANDADO DE NOTIFICACÃO 

HELLEN ULIAM KURIKI, Promotora de Justiça, titular da 38 Promotoria de Justiça Cível 
da Comarca de Barra do Garças-MT, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, de
termina o cumprimento das diligências abaixo discriminadas. 

SIMP No 001927-005/2014 
Natureza: Notícia de fato 
Notificando(a): Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Roberto Ângelo Farias - Barra do 
Garças-MT 

Objeto: NOTIFICAÇÃO do Sr. Roberto Angelo Farias para comunicar a redesignação da 
audiência agendada para 27/10/2014 que, em razão do feriado alusivo ao dia do servidor 
público ocorrer nesta data, foi transferida para o dia 28/outubro/2014 as 14:00 horas 
(local), onde será discutida, entre outros, as providências para sanar o problema da poluição 
sonora nesta urbe, conforme já informado. 

Barra do Garças, 15 de outubro de 2014. 

NADIR~DASILVA 
Téc. Administrativa 


